РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 от   23.01.2019                                                                                                                        № 5
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Суздальского района от 29.11.2018 №94 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2019 год»

        В целях сокращения расходов на содержание муниципального имущества, пополнения доходной части районного бюджета, в соответствии с Положением о порядке планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Суздальский район, утвержденным решением Совета народных депутатов Суздальского района от 23.10.2013 №71, Совет народных депутатов Суздальского района р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Суздальского района от 29.11.2018 №94 изменения, дополнив:

1.1 Перечень объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Суздальского района, приватизацию которых планируется осуществить в 2019 году, пунктом 7 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения объекта
	Характеристика объекта
	Предполагаемый срок приватизации*

	7.
	Трансформаторная подстанция
	Владимирская область, Суздальский район,
МО Новоалександровское (сельское поселение),
с. Сновицы, ул. Юрьевская, д. 1-б

	Кадастровый номер  33:05:130103:1261,
назначение -  нежилое,  площадь – 9,1 кв.м
	1-2 кв.

1.2 Перечень объектов движимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Суздальского района, приватизацию которых планируется осуществить в 2019 году, пунктом 3 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения объекта
	Характеристика объекта
	Предполагаемый срок приватизации*

	3.
	Автомобиль TOYOTA RAV4
	Владимирская область,          г. Суздаль, ул. Ленина, д. 78
	2005 год выпуска, идентификационный номер (VIN) JTEHH20V906142455, модель, номер двигателя 1AZ 1986754, регистрационный знак C364PB33, паспорт транспортного средства         77 TH451361
	1-2 кв.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации района.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Суздальская новь» и разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и официальном сайте администрации Суздальского района в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Суздальского района,

председатель Совета народных депутатов

В. В. Кириллов